PUMPA INOX
LINE CAP
PUMPA INOX LINE CAP
Povrchové odstředivé čerpadlo
Odstředivá normovaná povrchová čerpadla
PUMPA INOX LINE CAP. Hydraulická část
čerpadel je kompletně vyrobena
z kvalitní nerezové oceli AISI304. Normovaná

Výtlačné hrdlo [DN] 65 65 65
Max. pracovní tlak [bar] 10 10 10
Jmen. proud [A] 7,4 10,1 13,7
Sací výška [m] 5 5 5
Automatická tepelná ochrana NE NE NE
Max. teplota kapaliny [°C] -20 až 70 -20 až 70 -20 až 70
Stupeň krytí [IP] 55 55 55
Třída izolace F F F
Rozměr balení [mm] 610 x 330 x 480 610 x 330 x 480 610 x 330 x 480
Hmotnost netto/brutto [kg] 39/49 46/56 55/66
400 V
Hydraulická křivka výkonu
PUMPA INOX LINE CAP
Povrchové odstředivé čerpadlo
Model E F h H1 H2 H3 a m1 m2 n1 n2 B C D S L1 L2
CAP50-32-160/1.1 215 395 255 112 143 244 80 70 115 160 190 45 95 90 12 125 155
CAP50-32-160/1.5 215 395 255 112 143 244 80 70 115 160 190 45 95 90 12 125 155
CAP50-32-160/2.2 215 438 255 112 143 256 80 70 115 160 190 45 111 100 12 160 190
CAP50-32-200/3 300 456 340 160 180 279 80 70 118 190 240 45 109 100 12 160 190
CAP50-32-200/4 300 490 340 160 180 307 80 70 118 190 240 45 114 140 15 190 225
CAP50-32-200/5.5 300 532 340 160 180 322 80 70 118 190 240 45 122 140 15 190 230
CAP50-32-200/7.5 300 557 340 160 180 322 80 70 118 190 240 45 122 140 15 190 230
CAP65-40-125/1.5 215 395 255 112 143 244 80 70 115 160 190 45 95 90 12 125 155
CAP65-40-125/2.2 215 438 255 112 143 256 80 70 115 160 190 45 110 100 12 160 190
CAP65-40-125/3 256 456 292 132 160 251 80 70 118 190 240 45 110 100 12 160 190
CAP65-40-160/4 256 491 292 132 160 279 80 70 118 190 240 45 114 140 15 190 225
CAP65-40-200/5.5 300 554 360 160 200 322 100 70 118 212 264 65 124 140 15 190 230
CAP65-40-200/7.5 300 579 360 160 200 322 100 70 118 212 264 65 124 140 15 190 230
CAP65-50-125/3 256 455 292 132 160 251 80 70 115 190 240 45 110 100 12 160 190
CAP65-50-125/4 256 491 292 132 160 279 80 70 115 190 240 45 115 140 15 190 225
CAP65-50-160/5.5 300 554 360 160 200 322 100 70 118 212 264 65 124 140 15 190 230
CAP65-50-200/7.5 300 579 360 160 200 322 100 70 118 212 264 65 124 140 15 190 230
Rozměr příruby
Model ø D1 k1 P1 ø D2 k2 P2 DNA DNM
CAP50-32-160/1.1 165 125 96 140 100 76 50 32
CAP50-32-160/1.5 165 125 96 140 100 76 50 32
CAP50-32-160/2.2 165 125 96 140 100 76 50 32
CAP50-32-200/3 165 125 96 140 100 76 50 32
CAP50-32-200/4 165 125 96 140 100 76 50 32
CAP50-32-200/5.5 165 125 96 140 100 76 50 32
CAP50-32-200/7.5 165 125 96 140 100 76 50 32
CAP65-40-125/1.5 185 145 115 150 110 80 65 40
CAP65-40-125/2.2 185 145 115 150 110 80 65 40
CAP65-40-125/3 185 145 115 150 110 80 65 40
CAP65-40-160/4 185 145 115 150 110 80 65 40
CAP65-40-200/5.5 185 145 115 150 110 80 65 40
CAP65-40-200/7.5 185 145 115 150 110 80 65 40
CAP65-50-125/3 185 145 115 165 125 96 65 50
CAP65-50-125/4 185 145 115 165 125 96 65 50
CAP65-50-160/5.5 185 145 115 165 125 96 65 50
CAP65-50-200/7.5 185 145 115 165 125 96 65 50
Rozměry
PUMPA INOX LINE CAP
Povrchové odstředivé čerpadlo
Model E F h H1 H2 h3 a m1 m2 n1 n2 B C D e- øS L1 L2
CAP80-65-125/4 256 514 340 160 180 307 100 95 152 212 250 53 105 140 4-ø15 190 225
CAP80-65-125/5.5 256 530 340 160 180 322 100 95 152 212 250 53 113 140 4-ø15 190 230
CAP80-65-125/7.5 256 568 340 160 180 322 100 95 152 212 250 53 113 140 4-ø15 190 230
Rozměry příruby
Model S1 D1 k1 P1 D2 k2 P2 n DNA DNM
CAP80-65-125/4 18 200 160 132 185 145 115 4 80 65
CAP80-65-125/5.5 18 200 160 132 185 145 115 4 80 65
CAP80-65-125/7.5 18 200 160 132 185 145 115 4 80 65
Rozměry
Materiálové provedení
Popis Materiál
1 O-kroužek NBR